11. Ab obligatione praescriptae confessionis, quam 

ad adimplendam nec invalida nec annua ex praecepto 
confessio sufficit, ullum ne exsolvant, ne eum quidem 

qui materiam necessariam non habeat. 

12. Ad S. Communionem quod attinet, nefas esto 
eiusmodi praescriptum in alia pia opera commutare, 
nisi de aegrotis agatur qui ab ea suscipienda prorsus 
impediantur. Volumus autem, Iubilaei causa, earn 
sufficere, quae per modum viatici ministratur; minime 
vero earn, quae in Paschate peragenda praecipitur. 

13. Confessarii sciant posse se descriptis facultati- 
bus uti cum omnibus fidelibus Ecclesiae tarn Occiden- 
tale quam Orientale, qui ad confitendum apud ipsos 
accédant ea mente et voluntate, sincera quidem et 
firma, ut Iubilaei veniam lucrentur. 

Facultatibus tarnen absolvendi a peccatis et ab 
ecclesiasticis censuris ac dispensant ab irregularitate 
cum eodem paenitente uti nequeant nisi semel tantum, 
cum ipse Iubilaei veniam primum lucretur; itemque 
turn solummodo, cum paenitens ab alio confessario, a 
die octava Paschatis huius anni, a peccatis et a cen- 
suris absolutus iam non fuerit, vel ab irregularitate 
dispensâtes. 

Ceteras vero facultates — earn etiam visitationes 
contrahendi aut commutant ad datam normam sub 
n. 10 — in favorem etiam eiusdem paenitentis semper 
exercere poterunt. 

Ceterum, si qui post inchoata, huius Iubilaei adipis- 
cendi animo, praescripta opera, praefinitum visitationum 
numerum morbo impediti complere nequiverint, Nos 
piae promptaeque illorum voluntati benigne favere cu- 
pientes, eosdem rite confesses ac sacra Communions 
refectos, memoratae indulgentiae participes fieri vo- 
lumus, non secus ac si omnia imperata opera exple- 
vissent. 

Itaque haec omnia, quae per Apostolicas has Lut- 
teras constituimus ac declaravimus, volumus firma ac 
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valida existera et fore, ad effectuai Iubilaei ad Uni- 
versum catholicum orbem proferendi, non obstantibus 
contrariis quibuslibet. Earum autem Litterarum exem- 
plis atque excerptis, manu tarnen alicuius notarii pub- 
liai subscripts et sigillé munitis viri in ecclesiastica dig- 
nitate constituti, eamdem iubemus adhiberi fideim 
quae hisce adhiberetur Litteris, si forent exhibitae vel 
ostensae. 

Nulli igitur liceat paginam banc Nostrae conces- 
sions, voluntatis et declarations infringere, vel ei, 
ausu temerario, contra ire. Quod si quis attentare 
praesumpserit, indignationem Omnipotents Dei ac bea- 
torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur- 
surum.